

DIRİLİŞ POSTASI

Aziz anlı Zile Show T Aziz d esi 16. bölüm c illizle

09 Kas 2016 - 09:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:23

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan AB'ye: Nihai kararınızı verin

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNR EXPO Fuar Merkezi'nde düzenlenen MÜSİAD EXPO ve 20. Uluslararası İş Forumu Kongresi'nde yaptığı konuşmada, "Tü...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNR EXPO Fuar Merkezi'nde düzenlenen **MÜSİAD EXPO ve 20. Uluslararası İş Forumu Kongresi**'nde yaptığı konuşmada, "Türkiye geçtiğimiz 14 yılda özellikle ekonomi alanında gerçekten tarihi bir başarı ortaya koydu." ifadelerini kullanarak, "Mesela 2003-2015 arasındaki ortalama büyüme hızımız yüzde 4,7 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz 3 yılda onca badireye karşın büyüme rakamlarımız dünya ortalamasının çok üzerindeydi. İki seçim ve ciddi terör olayları yaşadığımız 2015'te yüzde 4 büyüme oranını yakaladık." şeklinde konuştu.

Erdoğan, "Siz iş adamlarına ve dostlarımıza mesajım şudur: Bu ülkenin, kendisine güvenen, inanan, yatırım yapan hiç kimseyi, hiçbir kurumu mahcup etmediğinden, etmeyeceğinden emin olun." dedi.

"Türkiye'nin gerçeklerini terör olayları ve çevresindeki krizler yansıtmıyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin gerçeklerini, ne terör olayları ne çevresindeki krizler yansıtıyor. Gerçek Türkiye'yi, yatırımlara, projelere bakarak görebilirsiniz. Sadece bu yıldan birkaç örnek vermek

istiyorum; biliyorsunuz, bu yıl Türkiye 15 Temmuz'daki **darbe girişiminin** yanı sıra çeşitli terör örgütlerinin pek çok eylemine maruz kaldı. **PKK, PYD, YPG, DAESH, FETÖ**, bütün bunların karşısında Türkiye, dünya çapında projeleri de ardı ardına hizmete açtı, yenilerinin de hazırlıklarına başladı." ifadelerini kullandı.

"Batı'nın Doğu'ya bakışını oryantalizm anlayışı belirliyor"

"Maalesef Batı'nın Doğu'ya bakışını hala **oryantalizm** anlayışı belirliyor." diyen Erdoğan, şöyle devam etti:

"**Batılıların** önemli bir bölümü için doğulu demek ilkel adetlerin, kapalı düşüncenin temsilcisi demektir. İnsanlığın en eski medeniyetlerine beşiklik yapmış doğunun değerler skalasında bu anlayışın hiçbir yeri yoktur. Ne kadar ileri giderseniz gidin, batının gözünde ikinci olmaktan kurtulamazsınız. Biz bu acı gerçeği yarım asırdır devam ettirdiğimiz **Avrupa Birliği** sürecinde yaşadık, yaşıyoruz."

"Nihai kararınızı verin"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Utanmadan, sıkılmadan kalkmış ne diyorlar, Türkiye'nin Avrupa Birliği müzakereleri gözden geçirilmelidir diyorlar. Geç kaldınız ya, bir an önce gözden geçirin. Ama gözden geçirmekle kalmayın nihai kararınızı verin." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, konuşmasında şunları kaydetti:

"Bir taraftan **PKK**'yı terör örgütü ilan edeceksin, öbür taraftan terör örgütü **PKK**'nın yöneticilerine, mensuplarına **Avrupa Parlamentosu**'nun kapılarını, koridorlarını açacaksın. Bu ne menem bir iş? Böyle bir sakat anlayış olabilir mi? Buna evet demek mümkün mü? Bu ikiyüzlülüğün ta kendisidir. Dürüst olun dürüst, siyaseti dürüst yapın."

"Buradan kaçıp giden teröristlere kim kapısını açıyor?"

"Yargı üzerine düşen görevi yaparken bunların bir kısmı kaçıp Batı'ya gitti mi, Avrupa'ya gitti mi? Buradan kaçıp giden **teröristlere** kim kapısını açıyor?" diyen Erdoğan, "Bakıyorsunuz Batı'nın yöneticileri, cumhurbaşkanları, başbakanları, bakanları kapı açıyor. Acaba Türkiye Batı'nın teröristlerine kapısını onların anlayışıyla açacak olsa o zaman bunların duruşu nasıl olurdu? Ben bunu merak ediyorum fakat şunu bilmelerini istiyorum; bu bumerang gibi sizi vuracaktır ve çok kötü vuracaktır." şeklinde konuştu.

Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Siyasi parti liderleri bile gidiyor ifadesini veriyor ve ondan sonra da tekrar işinin başına dönüyor. Sen de aynısını yapsaydın. Niye yapmadın. 'Bizim arkamızda **PKK** var, **YPG** var' dediniz. Gelsin onlar seni kurtarsın. Bizim arkamızda terör örgütleri yok. Bizim arkamızda **Hak** var, **halk** var. Bizim farkımız bu."

"Hedef, Afrika'nın tümüne büyükelçiliklerimizi açmak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hedef, Afrika'nın tümüne büyükelçiliklerimizi açmak. Bu yıl oraya yoğunlaşıyorum ve burada kışken ben Afrika'nın ülkelerini inşallah dolaşacağım ve oralardaki hem büyükelçiliklerimizi ziyaret edecek ve iş adamlarımızla birlikte o ülkelerin iş adamlarıyla da ortak forumlar yapacağız. Bunu gerçekleştirmemiz lazım. Oralara bizim yönelmemiz lazım, oralara ağırlık vermemiz lazım. Malum yapının oralardaki tahrikini ortadan kaldırmak suretiyle onların inşa ve ihyası

için MÜSİAD, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile adımını atmalıdır.” şeklinde konuştu.

#

09 Kas 2016 - 09:28 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

